
Resultados Chicos

Jugando al Atletismo 2016 - Rioja Alta
Santo Domingo 13 de Marzo de 2016

10 X 10

1Serie
Calle Nombre   Club Pto MarcaAño PuntDorsal

4 GIL HERRERA, JAVIER SAGRADOS CORAZONES "B" 1 27,12.005 6150

1 GODOY UGARTE, DAVID BEATO JERONIMO HERMOSI 2 28,02.005 5160

3 GOMEZ BLANCO, JORGE BEATO JERONIMO HERMOSI 3 28,52.004 4165

5 AL TOROK ABU JARAD, ARAFAT BEATO JERONIMO HERMOSI 4 29,42.005170

2 LUMBRERAS ARRIBAS, IVAN SAGRADOS CORAZONES "A" 5 29,92.004 3155

6 ARRIETA OCHOA, IVAN SAGRADOS CORAZONES "C" 6 31,42.005 2175

Jabalina

1Serie
Calle Nombre   Club Pto MarcaAño PuntDorsal

1 DOMINGO CRESPO, EDUARDO BEATO JERONIMO HERMOSI 1 18,002.004 6161

4 CRIALES PEÑA, MIGUEL SAGRADOS CORAZONES "A" 2 15,402.004 5156

5 JIMENEZ PEREZ, DIEGO SAGRADOS CORAZONES "B" 3 11,802.005 4151

2 CARRERAS MARIN, DAVID BEATO JERONIMO HERMOSI 4 10,802.004 3166

6 MURILLO MATUTE, IÑIGO SAGRADOS CORAZONES "C" 5 10,602.005 2176

3 MATEO AZCORBEBEITIA, IKER BEATO JERONIMO HERMOSI 6 10,402.005171

Triple salto

1Serie
Calle Nombre   Club Pto MarcaAño PuntDorsal

1 KURYLIV, ADRIAN BEATO JERONIMO HERMOSI 1 5,802.005 6162

5 DIEZ ESPIGA, MARTIN SAGRADOS CORAZONES "B" 2 5,102.005 5152

4 CARRERAS MARTINEZ, JORGE SAGRADOS CORAZONES "A" 3 5,002.004 4157

2 RIOJA GARCIA, JUAN BEATO JERONIMO HERMOSI 4 4,802.004 3167

6 BLANCO ESTEVEZ, JORGE SAGRADOS CORAZONES "C" 5 4,552.004 2177

3 LLADO SA SILVA, JUAN TAILO BEATO JERONIMO HERMOSI 6 4,502.004172
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Resultados Chicos

Jugando al Atletismo 2016 - Rioja Alta
Santo Domingo 13 de Marzo de 2016

Balón medicinal

1Serie
Calle Nombre   Club Pto MarcaAño PuntDorsal

4 FORMOSO ESTESO, JORGE SAGRADOS CORAZONES "A" 1 5,002.004 6158

3 CASTRO RENES, IKER BEATO JERONIMO HERMOSI 2 4,002.005173

1 BILYAK PEREZ, ABEL BEATO JERONIMO HERMOSI 3 3,602.005 5163

5 PALACIOS GAMBOA, HECTOR SAGRADOS CORAZONES "B" 4 3,302.005 4153

2 RIBERO ROQUE, RAFAEL JOSE BEATO JERONIMO HERMOSI 5 2,802.004 3168

6 GOMEZ URRACA, CARLOS SAGRADOS CORAZONES "C" 6 2,802.005 2178

Salto comba

1Serie
Calle Nombre   Club Pto MarcaAño PuntDorsal

1 VILLAR ROJO, ALVARO BEATO JERONIMO HERMOSI 1 522.004 6164

2 RIBEIRO ROQUE, JAREIN BEATO JERONIMO HERMOSI 2 512.004 5169

5 OLIVA ALONSO, IKER SAGRADOS CORAZONES "B" 3 482.005 4154

3 MARTINEZ, ANTONIO BEATO JERONIMO HERMOSI 4 472.005174

6 CAMPROVIN SOTO, SAMUEL SAGRADOS CORAZONES "C" 5 472.004 3179

4 SALAS GUEMES, DAVID SAGRADOS CORAZONES "A" 6 442.004 2159

10 X 10 2ª prueba

1Serie
Calle Nombre   Club Pto MarcaAño PuntDorsal

1 KURYLIV, ADRIAN BEATO JERONIMO HERMOSI 1 28,72.005 6162

4 DIEZ ESPIGA, MARTIN SAGRADOS CORAZONES "B" 2 29,72.005 5152

2 CARRERAS MARTINEZ, JORGE SAGRADOS CORAZONES "A" 3 30,52.004 4157

5 LLADO SA SILVA, JUAN TAILO BEATO JERONIMO HERMOSI 4 31,12.004172

3 RIOJA GARCIA, JUAN BEATO JERONIMO HERMOSI 5 31,62.004 3167

6 BLANCO ESTEVEZ, JORGE SAGRADOS CORAZONES "C" 6 31,72.004 2177
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Resultados Chicos

Jugando al Atletismo 2016 - Rioja Alta
Santo Domingo 13 de Marzo de 2016

Jabalina 2ª prueba

1Serie
Calle Nombre   Club Pto MarcaAño PuntDorsal

3 BILYAK PEREZ, ABEL BEATO JERONIMO HERMOSI 1 18,602.005 6163

6 GOMEZ URRACA, CARLOS SAGRADOS CORAZONES "C" 2 13,402.005 5178

2 RIBERO ROQUE, RAFAEL JOSE BEATO JERONIMO HERMOSI 3 11,402.004 4168

1 CASTRO RENES, IKER BEATO JERONIMO HERMOSI 4 10,602.005 3173

4 FORMOSO ESTESO, JORGE SAGRADOS CORAZONES "A" 5 09,402.004158

5 PALACIOS GAMBOA, HECTOR SAGRADOS CORAZONES "B" 6 09,202.005 2153

Triple salto 2ª prueba

1Serie
Calle Nombre   Club Pto MarcaAño PuntDorsal

2 GOMEZ BLANCO, JORGE BEATO JERONIMO HERMOSI 1 5,602.004 6165

3 AL TOROK ABU JARAD, ARAFAT BEATO JERONIMO HERMOSI 1 5,602.005170

1 GODOY UGARTE, DAVID BEATO JERONIMO HERMOSI 3 5,352.005 5160

4 LUMBRERAS ARRIBAS, IVAN SAGRADOS CORAZONES "A" 4 5,202.004 4155

6 ARRIETA OCHOA, IVAN SAGRADOS CORAZONES "C" 5 5,052.005 3175

5 GIL HERRERA, JAVIER SAGRADOS CORAZONES "B" 6 4,702.005 2150

Balón medicinal 2ª prueba

1Serie
Calle Nombre   Club Pto MarcaAño PuntDorsal

6 CAMPROVIN SOTO, SAMUEL SAGRADOS CORAZONES "C" 1 3,402.004 6179

1 VILLAR ROJO, ALVARO BEATO JERONIMO HERMOSI 2 2,902.004 5164

5 OLIVA ALONSO, IKER SAGRADOS CORAZONES "B" 3 2,802.005 4154

4 SALAS GUEMES, DAVID SAGRADOS CORAZONES "A" 4 2,402.004 3159

3 MARTINEZ, ANTONIO BEATO JERONIMO HERMOSI 5 2,302.005174

2 RIBEIRO ROQUE, JAREIN BEATO JERONIMO HERMOSI 6 2,302.004 2169

martes, 15 de marzo de 2016 Página 3 de 5



Resultados Chicos

Jugando al Atletismo 2016 - Rioja Alta
Santo Domingo 13 de Marzo de 2016

Salto comba 2ª prueba

1Serie
Calle Nombre   Club Pto MarcaAño PuntDorsal

1 DOMINGO CRESPO, EDUARDO BEATO JERONIMO HERMOSI 1 532.004 6161

2 CARRERAS MARIN, DAVID BEATO JERONIMO HERMOSI 2 322.004 5166

4 CRIALES PEÑA, MIGUEL SAGRADOS CORAZONES "A" 3 262.004 4156

6 MURILLO MATUTE, IÑIGO SAGRADOS CORAZONES "C" 4 192.005 3176

3 MATEO AZCORBEBEITIA, IKER BEATO JERONIMO HERMOSI 5 162.005171

5 JIMENEZ PEREZ, DIEGO SAGRADOS CORAZONES "B" 6 152.005 2151

Relevo 5 x 2

1Serie
Calle Nombre   Club Pto MarcaAño PuntDorsal

1 B. JERONIMO HERMOSILLA "A" BEATO JERONIMO HERMOSI 1 0,57,3 163.053

4 SAGRADOS CORAZONES "B" SAGRADOS CORAZONES "B" 2 0,57,5 103.051

3 B. JERONIMO HERMOSILLA "B" BEATO JERONIMO HERMOSI 3 0,57,7 83.054

2 SAGRADOS CORAZONES "A" SAGRADOS CORAZONES "A" 4 0,59,4 63.050

5 B. JERONIMO HERMOSILLA "C" BEATO JERONIMO HERMOSI 5 1,00,83.055

6 SAGRADOS CORAZONES "C" SAGRADOS CORAZONES "C" 6 1,02,0 23.052

Relevo obstaculos

1Serie
Calle Nombre   Club Pto MarcaAño PuntDorsal

1 B. JERONIMO HERMOSILLA "A" BEATO JERONIMO HERMOSI 1 28,1 123.053

4 SAGRADOS CORAZONES "B" SAGRADOS CORAZONES "B" 2 28,6 103.051

3 B. JERONIMO HERMOSILLA "B" BEATO JERONIMO HERMOSI 3 28,7 83.054

5 B. JERONIMO HERMOSILLA "C" BEATO JERONIMO HERMOSI 4 30,13.055

2 SAGRADOS CORAZONES "A" SAGRADOS CORAZONES "A" 5 31,6 63.050

6 SAGRADOS CORAZONES "C" SAGRADOS CORAZONES "C" 6 31,9 43.052
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Resultados Chicos

Jugando al Atletismo 2016 - Rioja Alta
Santo Domingo 13 de Marzo de 2016

Clasificación Final Chicos

84BEATO JERONIMO HERMOSILLA "A"

58SAGRADOS CORAZONES "B"

54BEATO JERONIMO HERMOSILLA "B"

47SAGRADOS CORAZONES "A"

36SAGRADOS CORAZONES "C"

3BEATO JERONIMO HERMOSILLA "C"
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Jugando al Atletismo 2016 - Rioja Alta

Resultados Chicas
Santo Domingo 13 de Marzo de 2016

10 X 10

1Serie
Calle Dorsal Nombre   Club Pto MarcaAño Punt

1 190 MARCOS ALVARINHAS, RAQUEL BEATO JERONIMO HERMOS 1 28,52.004 6

3 195 EL KAABA SERRAT, NADIA BEATO JERONIMO HERMOS 2 29,82.004 5

4 185 EZQUERRA URRACA, ANDREA SAGRADOS CORAZONES "B" 3 30,52.005 4

5 200 VALDERRAMA MARTIN, NATALIA BEATO JERONIMO HERMOS 4 31,02.005 3

6 205 DEVESA SAEZ, CLAUDIA BEATO JERONIMO HERMOS 5 34,42.005 2

2 180 PURAS PEREZ, SARA SAGRADOS CORAZONES "A" 6 36,22.004 1

Jabalina

1Serie
Calle Dorsal Nombre   Club Pto MarcaAño Punt

2 196 CHAVARRI ALARCIA, ANGELA BEATO JERONIMO HERMOS 1 13,202.005 6

1 191 GARCIA GARCIA, LORENA BEATO JERONIMO HERMOS 2 12,802.004 5

5 181 ARIETA-ARAUNABEÑA AZPEITIA, CRISTIN SAGRADOS CORAZONES "A" 3 11,802.004 4

4 206 JORGE URACA, ALBA BEATO JERONIMO HERMOS 4 10,002.005 3

3 201 ECHARTE ARVIZA, PATRICIA BEATO JERONIMO HERMOS 5 09,602.005 2

6 186 BRAVO ALONSO, LUCIA SAGRADOS CORAZONES "B" 6 08,602.005 1

Triple salto

1Serie
Calle Dorsal Nombre   Club Pto MarcaAño Punt

1 192 ORTIZ PEREZ, MIREYA BEATO JERONIMO HERMOS 1 6,002.004 6

3 202 REYES RUIZ, YINAURIS BEATO JERONIMO HERMOS 2 5,602.004 5

2 197 LOPEZ-DAVALILLO URRACA, CARLA BEATO JERONIMO HERMOS 3 5,402.005 4

6 187 GABARRI ESPADA, AROA SAGRADOS CORAZONES "B" 4 5,002.005 3

5 182 ALONSO PRIOR, SOFIA SAGRADOS CORAZONES "A" 5 4,802.004 2

4 207 NORIEGA AVILA, LAURA BEATO JERONIMO HERMOS 6 4,652.005 1
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Jugando al Atletismo 2016 - Rioja Alta

Resultados Chicas
Santo Domingo 13 de Marzo de 2016

Balón medicinal

1Serie
Calle Dorsal Nombre   Club Pto MarcaAño Punt

1 193 MARTINEZ CARLOS, ARIDIA BEATO JERONIMO HERMOS 1 4,402.004 6

2 198 CAÑAS BORTOLOME, LORENA BEATO JERONIMO HERMOS 2 3,102.005 5

3 203 AMELIBIA LOPEZ, CANDELA BEATO JERONIMO HERMOS 3 3,002.005 3,5

6 188 ANGULO BEZERRA, ANDREA SAGRADOS CORAZONES "B" 4 3,002.005 3,5

5 183 FUOLI DE CARLOS, LUCIA SAGRADOS CORAZONES "A" 5 2,502.004 2

4 208 MARTINEZ MEDINA, SILVIA BEATO JERONIMO HERMOS 6 2,102.005 1

Salto comba

1Serie
Calle Dorsal Nombre   Club Pto MarcaAño Punt

2 199 CHAVARRI ALARCIA, INES BEATO JERONIMO HERMOS 1 622.004 6

1 194 CRISTEA CRISTEA, MARIA AMALIA BEATO JERONIMO HERMOS 2 602.004 5

4 209 ZULUAGA URBINA, ANE BEATO JERONIMO HERMOS 3 532.005 4

3 204 FERNANDEZ GUTIERREZ, IRENE BEATO JERONIMO HERMOS 4 512.005 3

6 189 TECEDOR ZUAZO, LORENA SAGRADOS CORAZONES "B" 5 472.005 2

5 184 REVILLA PURAS, NATALIA SAGRADOS CORAZONES "A" 6 382.004 1

10 X 10 2ª prueba

1Serie
Calle Dorsal Nombre   Club Pto MarcaAño Punt

1 192 ORTIZ PEREZ, MIREYA BEATO JERONIMO HERMOS 1 27,62.004 6

5 202 REYES RUIZ, YINAURIS BEATO JERONIMO HERMOS 2 29,12.004 5

4 187 GABARRI ESPADA, AROA SAGRADOS CORAZONES "B" 3 31,42.005 4

2 182 ALONSO PRIOR, SOFIA SAGRADOS CORAZONES "A" 4 31,92.004 3

3 197 LOPEZ-DAVALILLO URRACA, CARLA BEATO JERONIMO HERMOS 5 32,02.005 2

6 207 NORIEGA AVILA, LAURA BEATO JERONIMO HERMOS 6 32,12.005 1
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Jugando al Atletismo 2016 - Rioja Alta

Resultados Chicas
Santo Domingo 13 de Marzo de 2016

Jabalina 2ª prueba

1Serie
Calle Dorsal Nombre   Club Pto MarcaAño Punt

1 193 MARTINEZ CARLOS, ARIDIA BEATO JERONIMO HERMOS 1 13,602.004 6

5 183 FUOLI DE CARLOS, LUCIA SAGRADOS CORAZONES "A" 2 11,202.004 5

2 198 CAÑAS BORTOLOME, LORENA BEATO JERONIMO HERMOS 3 10,002.005 4

3 203 AMELIBIA LOPEZ, CANDELA BEATO JERONIMO HERMOS 4 08,602.005 3

4 208 MARTINEZ MEDINA, SILVIA BEATO JERONIMO HERMOS 5 07,202.005 2

6 188 ANGULO BEZERRA, ANDREA SAGRADOS CORAZONES "B" 6 05,402.005 1

Triple salto 2ª prueba

1Serie
Calle Dorsal Nombre   Club Pto MarcaAño Punt

1 190 MARCOS ALVARINHAS, RAQUEL BEATO JERONIMO HERMOS 1 5,552.004 6

5 180 PURAS PEREZ, SARA SAGRADOS CORAZONES "A" 2 5,002.004 5

2 195 EL KAABA SERRAT, NADIA BEATO JERONIMO HERMOS 3 4,952.004 4

4 205 DEVESA SAEZ, CLAUDIA BEATO JERONIMO HERMOS 4 4,802.005 3

6 185 EZQUERRA URRACA, ANDREA SAGRADOS CORAZONES "B" 5 4,602.005 2

3 200 VALDERRAMA MARTIN, NATALIA BEATO JERONIMO HERMOS 6 4,302.005 1

Balón medicinal 2ª prueba

1Serie
Calle Dorsal Nombre   Club Pto MarcaAño Punt

5 184 REVILLA PURAS, NATALIA SAGRADOS CORAZONES "A" 1 3,102.004 5,5

1 194 CRISTEA CRISTEA, MARIA AMALIA BEATO JERONIMO HERMOS 2 3,102.004 5,5

4 209 ZULUAGA URBINA, ANE BEATO JERONIMO HERMOS 3 3,002.005 4

2 199 CHAVARRI ALARCIA, INES BEATO JERONIMO HERMOS 4 2,802.004 3

6 189 TECEDOR ZUAZO, LORENA SAGRADOS CORAZONES "B" 5 2,702.005 2

3 204 FERNANDEZ GUTIERREZ, IRENE BEATO JERONIMO HERMOS 6 2,502.005 1
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Jugando al Atletismo 2016 - Rioja Alta

Resultados Chicas
Santo Domingo 13 de Marzo de 2016

Salto comba 2ª prueba

1Serie
Calle Dorsal Nombre   Club Pto MarcaAño Punt

5 181 ARIETA-ARAUNABEÑA AZPEITIA, CRISTIN SAGRADOS CORAZONES "A" 1 482.004 5,5

3 201 ECHARTE ARVIZA, PATRICIA BEATO JERONIMO HERMOS 2 482.005 5,5

1 191 GARCIA GARCIA, LORENA BEATO JERONIMO HERMOS 3 452.004 4

6 186 BRAVO ALONSO, LUCIA SAGRADOS CORAZONES "B" 4 402.005 3

4 206 JORGE URACA, ALBA BEATO JERONIMO HERMOS 5 382.005 2

2 196 CHAVARRI ALARCIA, ANGELA BEATO JERONIMO HERMOS 6 312.005 1

Relevo 5 x 2

1Serie
Calle Dorsal Nombre   Club Pto MarcaAño Punt

2 3056 SAGRADOS CORAZONES "A" SAGRADOS CORAZONES "A" 1 0,58,5 12

1 3058 B. JERONIMO HERMOSILLA "A" BEATO JERONIMO HERMOS 2 1,00,6 10

4 3057 SAGRADOS CORAZONES "B" SAGRADOS CORAZONES "B" 3 1,01,1 8

5 3060 B. JERONIMO HERMOSILLA "C" BEATO JERONIMO HERMOS 4 1,01,7 6

6 3061 B. JERONIMO HERMOSILLA "D" BEATO JERONIMO HERMOS 5 1,02,0 4

3 3059 B. JERONIMO HERMOSILLA "B" BEATO JERONIMO HERMOS 6 1,02,9 2

Relevo obstaculos

1Serie
Calle Dorsal Nombre   Club Pto MarcaAño Punt

1 3058 B. JERONIMO HERMOSILLA "A" BEATO JERONIMO HERMOS 1 28,9 12

2 3056 SAGRADOS CORAZONES "A" SAGRADOS CORAZONES "A" 2 30,2 10

3 3059 B. JERONIMO HERMOSILLA "B" BEATO JERONIMO HERMOS 3 30,6 8

5 3060 B. JERONIMO HERMOSILLA "C" BEATO JERONIMO HERMOS 4 31,2 6

5 3061 B. JERONIMO HERMOSILLA "D" BEATO JERONIMO HERMOS 5 31,5 4

4 3057 SAGRADOS CORAZONES "B" SAGRADOS CORAZONES "B" 6 32,6 2
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Jugando al Atletismo 2016 - Rioja Alta

Resultados Chicas
Santo Domingo 13 de Marzo de 2016

Clasificación Final Chicas

77,5BEATO JERONIMO HERMOSILLA "A"

56SAGRADOS CORAZONES "A"

50BEATO JERONIMO HERMOSILLA "B"

44BEATO JERONIMO HERMOSILLA "C"

35,5SAGRADOS CORAZONES "B"

31BEATO JERONIMO HERMOSILLA "D"
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